1775 4 Aprilis

6013 Nota mortis Thomae filii Cancianii Coriselli uxore annorum 48 civitate, qui ultimum diem Tridenti clausit, ut ex testimonio mihi directo confirmatur, quod de verbo ad verbum descripsi, ut sequitur. Testor infra scriptum quia Parochus die 24 currentis Martii, Thomam Coriselli uxorem S.S. Ecclesiae Sacramentis munitum migrasse ex hoc seculo, ac vitam in hoc Cemeterio Parochiali. In quorum fidem Tridenti ex Parochia S. Mariae Majoris die 28 Martii 1775. Petrus Passerini Parochus ad quod supra requisitus manu propria apposito affixi sigillo Parochiali, et hodie hic facta commemoratio sua de positione

08/04/1775 vien registrata la morte di Tomaso Corisello di Canciano di anni 48, avvenuta a Trento in data 28/03/1775. Inoltre il plebano scrive che il giorno 24/03/1755 (4 giorni prima della sua morte) nella stessa parrocchia, Tomaso contrae matrimonio. Sempre il 28/03/1755 e sempre a Trento, muore anche Oualdo Ongaro di anni 21, che forse partecipò al mtrimonio.